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Sommar-vattnet, påslagning 1 

Glada nyheter! Våren verkar äntligen ha kommit och då kommer onekligen tankar på sommar-
vattnet. 

Vattnet kommer slår på ”kring Kristi himmelfärds-helgen”. Anledning? Se nedan 
”Sommarvattnet, påslagning 2”. 

 

Sommarvattnet, påslagning 2 

 
Tråkiga nyheter: Vi har vid ett flertal tillfällen informerat alla medlemmar om att det är viktigt att 

området kring ståndarna är rensat så att vi enkelt kan gör de inspektioner och det underhåll 

som krävs för att vi ska uppfylla lag-/ föreskrifts-kraven kring dricksvatten. Flera uppmaningar 

har gått och senaste dealine:en var för mer än 6 månader sedan. 

Trots flera uppmaningar så kan vi vid stickprovskontroller konstatera att många har 

slarvat med detta. Vi kommer nu att inspektera samtliga ståndare och märka upp de 

som behöver åtgärdas med ett färgat band.  

Om ståndaren inte är åtgärdad i samband med att vattnet sätts på kommer 

sommarvattnet till dessa fastigheter att stängas av.  

Följande behöver göras: 

• Rensa runt ståndaren, ca 1 meter i diameter runt ståndaren. Vattenkopplingar måste 

vara frilagda för enkel inspektion. Buskar, träd mm får inte finns i detta område och gräs 

ska röjas/tas bort 

• Det är tillåtet att lägga en mindre trall över ventilen, men trallen ska gå att lyfta på utan 

att använda verktyg 

• Det är inte tillåtet att lägga marksten över ventilen. 

• Det är inte tillåtet att koppla bort ståndaren eller att koppla sitt eget ledningsnät från 

kranen – koppling måste alltid ske via avstängningsventil ”i marknivå” 

Ovanstående info kommer även att skickas hem brevledes. 

 

Handpumparna 

Vi tar regelbundet vattenprover på allt vårt vatten inkl handpumparna. Senaste provet visade 
att även handpumpen på Västergårdsvägen/ Södra Bergvägen nu åter är ok efter att ha varit 
avstängd en tid. Anslaget om avstängd pump är nu borttaget och pumpen kan användas igen. 

 

Angående handpumparna – det är bra om det är omsättning på vattnet så gör gärna till en rutin 
att pumpa lite i handpumparna när du går förbi dem! 

 

 



 
 
 
 
 
 

Momskrav på Vägföreningen och Samfällighetsföreningen 

Skatteverket har beslutat att även samfälligheter ska omfattas av momsregler vilket innebär att 
båda föreningarna kommer lyda under dessa regelverk from 23-01-01. 

 

Farthinder 

Farthinder inkl blomlådor kommer att utplaceras under vår/försommar. Stort tack för att ni 
respekterar hastighetsbegränsningar och kör försiktigt. Vi uppskattar sänkningen av 
hastigheten som vi märkte av under förra året. 

  

 

Med vänlig hälsning, 

 

Styrelsen 

styrelsen@marum.be  
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